
1 

 

Zápis z jednání členské schůze 
družstva  

Čimelická 961/9, bytové družstvo 
se sídlem Praha 4, Čimelická 961/9, PSČ 142 00, 

zapsaného v obchodním rejstříku pod spisovou značkou Dr 4559 vedenou u Městského soudu v Praze 
 
 
Den konání členské schůze:  2. 9. 2024 
 
Program členské schůze: 

1. Zahájení 18:00 h.  Kontrola usnášení schopnosti 
2. Volba orgánů členské schůze 
3. Zůstatek peněžních prostředků družstva 
4. Likvidace družstva 
5. Ostatní 
6. Ukončení schůze 18:40 h 

 
1. Zahájení 
 
Dnešní jednání členské schůze družstva Čimelická 961/9, bytové družstvo, IČO: 257 68 972, se sídlem 
na adrese Praha 4, Čimelická 961/9, PSČ 142 00, zapsaného v obchodním rejstříku pod spisovou 
značkou Dr 4559 vedenou u Městského soudu v Praze (dále jen „Bytové družstvo“), bylo zahájeno v 18 
hodin na adrese Praha 4, Čimelická 961/9, PSČ 142 00 (v sídle Bytového družstva).  
 
 
Kontrola usnášení schopnosti 
 
Dnešního jednání členské schůze se zúčastnilo 22 z celkového počtu 24 členů. Tím bylo splněno 
kritérium usnášení schopnosti stanovené v ustanovení § 644 odst. 1 zákona o obchodních korporacích 
a v článku XVII. odst. A bod 8 stanov Bytového družstva. Členská schůze byla prohlášena za usnášení 
schopnou. Kopie prezenční listiny je přílohou tohoto zápisu.  
 
 
2. Volba orgánů členské schůze  
 
Do funkce předsedy členské schůze byl 100 % hlasů přítomných členů zvolena paní Heike Hemmerová,  
bytem Čimelická 961/9, Lhotka, 142 00 Praha 4, která se zvolením do této funkce bez výhrad souhlasila 
a následně se výkonu funkce ujala. 
 
Do funkce zapisovatele členské schůze byla 100 % hlasů přítomných členů zvolena paní Hana Losertová,  
bytem Čimelická 961/9, Lhotka, 142 00 Praha 4, která se zvolením do této funkce bez výhrad souhlasila 
a následně se výkonu funkce ujala.  
 
Předseda členské schůze následně členské schůzi představil další přítomné a to: jednatele JKM Lhotka, 

spol. s r.o., pana Jindřicha Kotrbu. 

 
3. Zůstatek peněžních prostředků družstva 
Paní Losertová sdělila přítomným členům Družstva částku, kolik na Bytovém družstvu zbývá peněžních 
prostředků.  
 
 
4. Likvidace družstva.  
Bude probíhat koncem roku 2024  



2 

 

Peníze, na účtu BD s částkou cca 100.000 Kč, náklady likvidátora, notáře, zápisů, kolků atd vše co bude 
souviset s likvidací BD.  

 Na návrh předsedy členské schůze bude oslovena paní likvidátorka  JUDr.Jitka Bludská 
 
Předseda členské schůze poté vyzval k hlasování. 
Členská schůze Bytového družstva jednomyslně 100 % hlasů přítomných členů schválila bod 4 
Likvidace družstva. 

 
5. Ostatní  
Nebylo žádných připomínek 
   

 
6. Ukončení schůze 18:40 h 
 
 
  
               
 Heike Hemmerová                                 
předseda členské schůze 
  
 Hana Losertová 
Zapisovatel členské schůze 
 
Přílohy:  

 
• Prezenční listina - kopie 


